UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Poggii Florentini Oratoris || Clarissimi, Ac Sedis Apo.||
Secretarii Opervm ||**

Poggio Bracciolini, Gian Francesco

Argentinae, 1513

VD16 ZV 12623

Andreolo iustiniano in Fran. Pistoriensem.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14341

LIBER EPISTOLARVM POGGI

iam tempore vulnus: aut nihil de ea re loquendo / cum esset grauissima / paro amoris ostenderem erga virum amantissimum mei. Sed hec diligentia resarciri possumus: qd uis incipia esse negligenter. Ego tuus sum, si quid est qd me velis scribere et faciam profecto / ut cognoscas Poggium tibi de ditissimum. Comendo tibi Ciriacum etum & honorum studiorum. Vale. & me ama. Ferrarie.

Poggium viro insigni Andreolo Iustiniano S.D.P.

Non respondi ante litteris tuis: neq; tibi gratas egis pro muneribus quod ad me misisti: propterea qd Franciscus pistoriensis qui ea detulit: adeo suis mendacibus que plura sunt verbis mihi stomachum comovit: ut non possem quieto esse animo ad te spodendum / pserit cum de eo mihi scribendum esset / qui longe abest a bona vita monibus / qd eum esse existimabam. Itaque compressi calamum quo ad refrigeresceret incognitum quod erga eum cocepisti. Sed ne nunc qdem continere manum potui / quin paucum querar leuitate hois (ut verbis leutoribus utar) ac vanitate. Nam cum is olim in primo suo ad Greeciam accessu / multa mihi scriptissit / maria ut ait & montes pollicitus: cum signa plura ad me se delataverint / promisisset tua: suaque pariter opera daturae tamen solum postea non attulit ad me / que totiens suis lris predicaret questiones: tu ei tradideras mihi deferenda: sed cu Sufretus qd rhodium et consignasset tria capita marmorea / & signum integrum duorum fere et cubitorum: quae Fraciscus se ad me allactare promisit: capita qdam dedit / signo autem me fraudauit: asserens id sibi infirmo corpore et naui esse sublatum. In quo ut coegerio / manifeste metitus fuit. Non enim marmora sculpti Cathalani cupidi sunt: sed auri / & feruorum quibus ad remigium utantur. Capita vero illa quae mihi traditae volebas: non Cathalani vi aut ferro subripuerunt / sed florentia sunt coportata: que ille quibus voltis donauit. Quae cu ego moleste sentiunt / promotionibus suis credens: cum in Greeciam redditurus esset: cupiebat enim plementum iniunctorum futuro beneficio cōpensari: nihil de ea re ad te scripsi. Adde qd cu ille se detulisset qdam capita impissa in cera / aptissima ad obsignandum lras: idque se tuomato fecisse testare: ut aliquod elicere qd ad me destinare cupiebas: non modo signum non attulit / cu illi multis ad id yabis hortatus essem: sed alia insuper pmissione eius sit. Primum tamen quas ad me scriptissi / capite quodam satis venusto erant obsignatae: qd ille noīe tuo mihi pmissit: cu ille nunc in adiutorio suo (nouissime enim tamen alio capite signatae erant) nihil secūtus est. Dixit item se secundum signum mihi si id supererat adiutorium: qd idem etiam alteri pmissit. Capita quoque quae ad me per eum missi / curavit ut Cosmo traderent: mihi similes / se egrefuisse qd in manus alterius detinissent. Credo vero qui hic est / dixit se illis gratas agere qd illa accipe dignatus esset: & simul illi quoque signum quo episcopum obsignasti / qd est Traiani caput: se daturum opam duxit ut sibi tradere. Itaque vides quāta hois huius fallacia / quāta ybotti officina. Scio ego: nec hoc exprobriā causa dico: quāta mihi Fraciscus debet. Scio quē mea fuerint in illa officia: taceo benivolentiā / charitatē / amore: quo illi ut virum bonum complectebat: ut paulum ista absterrere hoīem debuissent / ne me tamen fallendo deciperet. At illi non solū prioris errati non poenituit / sed illud maiore fraude cumulauit. Reddiunt nūmilia aurē / cultellos: & itē munuscula quē planissima foemina uxor tura / ad meā uxorē destinata utique fuerūt ambobus gratissima. Cōmissorū Pro his ago tibi lris gratas: qd quidem re ipsa non possum. Dona tua Pōtifici me ī medio sunt redditū: que ille grato aīcepit. Dispensatōem pro filia tua nubenda ego solus procuravi: secūtus ut satisfaccerem aliq; ex parte meritis in me tuis / pro ea vero nihil expensum est. Reliquorū vero que qrebas / curā Fransico reliqui uta procuret apud eos quos pluris qd me fecit. Sed nisi cito desiccam / reddam ei beneficium cumulatum. Hæc qd scripsi vera esse sicut euangelium puta. nullā in re mentor. Scripta sunt ex ipius ore ytratis. Si qd deinceps a me velis: aut si quid amplius ad memorem te yoleris: nulla in re utaris opera / aut intercessione Fransico qui em plementem dedit